

Golden dostawcy hurtowych konna kask,
dostosować OEM dopuszczalne
bezpieczeństwa konny kask



Opis europejskich kasków jeździeckich o wysokiej jakości polistyrenu:

-Elegancka konstrukcja: ten projekt jest bardzo moda do jazdy, ludzie noszą więcej cool.

-wysokiej jakości organiczna skorupa ABS z technologią wtrysku.

-materiał EPS o dużej gęstości jest importowany z Ameryki,

Akcesoria-kask: regulowany pasek podbródek z klamrą Quick-Release;

Regulacja tylnej części zamku; Super wygodne podkładki;

Specyfikacja wysokiej jakości polistyrenowych hełmów jeździeckich:

Modelu Nie.	H07
Materiał	ABS Shell + Z dużą gęstością EPS, Doskonałe prądem absorpcji

Wniosek	Zamszu, Velvet, PU Skóra, druk materii
otwory	16
Rozmiar/główna Obwód	Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podszewka	Jednoczęściowy wyjmowany i można prać w pralce podszewka
Kolor	PANTONE
Próbki czas	3-7 Pracy dzień
MOQ	500 Szt
Opakowania Szczegóły	Wewnętrznego Pakiet: o szmatką Torba i o pole
	Zewnętrznych Pakiet: 9 Szt./karton Karton Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 cm

Szczegółowe zdjęcia hełmów jeździeckich

Specjalna konstrukcja brokatu

-Część Sparkle na szczycie bardziej eleganckie i usprawnione, specjalne wzornictwo sprawiają, że cały kask bardzo atrakcyjny, akceptujemy logo marki i znak na kask, wierzymy, że pokochasz go raz zobaczyć prawdziwy produkt, wygodę montażu głowy, wykwasne jakości i chłodne powietrze otwory. :-)



-Progresywny system regulacji pozwala hekmet idealnie i wygodnie dopasować się do głowy jeźdźca, gwarantując tym samym kluczową przewagę pod względem bezpieczeństwa i komfortu użytkownika dzięki 3 funkcyjnym osiągom.



UNRIVALLED ADJUSTMENT FOR OPTIMUM COMFORT

Progressive adjusting system allows the helmet to perfectly and user-friendly fit on the rider's head, guaranteeing the crucial advantage in terms of safety and wearer comfort with 3 functional performance.



-taktowny przestrzeni tylnej zapewnia warkocz, liny lub fryzury Bun wyglądają dobrze z kasku, zachować włosy z poślizgnięcia i coraz w twarz podczas jazdy i pozwalają fryzurę pasują pod kask. To nadal wygląda dobrze, gdy hełm schodzi.



FRIENDLY DESIGN FOR WOMEN PONYTAIL

Considerate rear space ensures your braid, rope or bun hairdos look good with a helmet, keep hair from slipping and getting in your face while you're riding and allow your hairstyle fit snugly under helmet. It still looks good when the helmet comes off.



-Wygodne i oddychające aksamitne wyściółka z pianki zintegrowane z powietrza warstwy siatki, zapewnia lepsze odprowadzanie wilgoci i potu uwalniając efekt. Wyjmowane i zmywalne wzornictwo prowadzi do maksymalnego komfortu i higieny.



ONE PIECE ANTIBACTERIAL INNER PADDING

Comfortable and breathable velvet foam padding integrated with air mesh layer, ensures a better moisture wicking and sweat releasing effect. Removable and washable design lead to maximum comfort and hygiene.



-Centralna płaska przestrzeń do etykietowania logo, nigdy nie będzie odkleić nawet po długim czasie korzystania. Ten krawiec-Made kask ODM jest najlepszy produkt do promowania z własnej marki.



LUXURY BRANDING POSITION

Central flat space for logo labeling, it will never peel off even after a long time using. This tailor-made ODM helmet is the best product to promote with own brand.

-Nowość zaprojektowana w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony przed słońcem dla jeźdźca, szeroki szczyt chroni skórę przed uszkodzeniami atmosferycznymi, zapewniając jednocześnie maksymalną widoczność. W każdym deformacji zapewniono inżynierię piku wtrysku ABS.



UTILITY SUN PROTECTION

Novelty designed to provide adequate sun protection for the rider, the wide peak protects the skin against weather damage, while ensuring maximum visibility. Engineering ABS injection peak is assured from any deformation.

Packaging

Ilość w opakowaniu: 9 szt./karton

Rozmiar opakowania: karton rozmiar: 67 * * 31,5 52,5 cm

Waga (brutto): 4,80 kg

Rodzaj opakowania: 1 szt./PP torba z kolorowym pudełku, 9 szt na brązowy karton

Znajomość obwodu głowy z kasków jeździeckich:

Model głowy w Europie:

Owalny kask przeznaczony jest do głowy zawodników z wymiarem, który jest bardzo pasuje dla Europejczyków.

Ogólny model głowy:

Rodzajowy kask Block jest przeznaczony dla jeźdźców z wymiarem, który jest nieco dłuższy od przedniego tylnego pomiaru na boku.

Model głowy azjatyckiego:

I okrągłe w kształcie kasku jest przeznaczony dla jeźdźców głowy z wymiarem, że jest condierably nadaje się dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:

Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie niezbędne elementy do zwiększenia struktury ciała w projektowaniu, ale nadal używamy profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane według EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacji testowych itp. Przed naszą produkcją seryjną lub wysłać

go do testu organizacji innej firmy, sprawdzić jakość przez siebie i upewnij się, że kwalifikacje!

Our In-house Testing Lab



Certyfikacji:

Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy patent Królewski, CE dokumentów, i mamy własne laboratorium, że na pewno każdy nasz produkt może spełnić wymagania do testowania



Proces produkcji jest hełm jak poniżej:

Jedwab ekran → PC Tools blister → Produkcja blistra PC → Wykrawanie wykopał otwór → Surowce dla różnych gęstości EPS → EPS w narzędziach do form → kask w formie warsztatu → w maszynach formujących → w narzędziach do form → proces produkcji w formie → Kask odlewany semi-gotowy → Inspekcja IQC → kask, szlifowanie → Wewnętrzna wyściółka produkcji → Warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → Linia montażowa → oznaczenia wewnętrzne → opakowania → UK → zainstalowanych liczników.



Dlaczego nas wybrałeś?

- ponieważ mamy wiele zalet
- Jakość: z rygorystyczną kontrolą jakości i doskonałych produktów
- OEM i ODM: możemy zapewnić OEM i ODM usług dla klientów
- Zespół R & D: z zespołem profesjonalnego i silnego rozwoju technicznego
- Cena: Mamy własną produkcję. linii, obniżenie ceny do minimum
- Patent: nieustannie wprowadzamy produkty opatentowanej technologii
- Serwis: doskonały serwis po sprzedaży, więc satysfakcja



QUALITY

With strict quality management system and first-class products



OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



R&D TEAM

With professional and strong technical development team



PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



PATENT

We constantly introduce patented technology products



SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Mamy ponad 24 lat doświadczenia przetwarzania projektu, że możemy tylko swoje pomysły z prawdziwych informacji, co trzeba, daj nam znać, co chcesz, a my zaczniemy nasze ręce formy odniesienia, gdy mamy ostateczne potwierdzenie projektu, możemy zrobić skanowanie 3D i następnie przetwarzanie formacji.

Turn your idea into a custom concrete product!



R&D Capability



Dostawa Ekspresowa:

International Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są dobrze po uzgodnieniu tutaj! Możesz wybrać wszystkie możliwe transporty chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby pomóc! Już zbudowaliśmy długoterminowe relacje z różnych firm żeglugowych i spedytora, wszystkie nasze wysiłki skupić się na dostarczaniu najlepszych doświadczeń wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania bezpiecznego kasku cały czas!

SHIPPING

